第１７号様式（第１０条第１項関係）

風致地区内行為中止届

                                                       平成○年 ○月 ○日

届出日を記載してください。

   三 浦 市 長

届出者 住  所  三浦市城山町１番１号

                氏  名  三浦 太郎            印

                電話番号  046-882-1111

住  所  三浦市城山町１番１号

            代理人 氏  名  株式会社○○○○

三浦 次郎           印

（担当：三浦 三郎）

代理人が法人であり、代表者の名前を記載する場合には、実務

担当者の名前も記載してください。

代理人による届出の場合には、委任状を添付してください。

                電話番号  046-882-1111

日中に連絡が取れる電話番号を記載してください。

（こちらから、連絡をする場合があります。）

風致地区内における行為（行為の変更）の許可を受けた行為を中止しましたので、三浦

市風致地区条例第１２条第２項第２号の規定により、次のとおり届け出ます。

該当する方を□で囲んでください。

許可の年月日及び許可番号

 平成○年   ○月   ○日

三浦市指令  ○ 第        ○号

許可書を確認して記載してください。

許可を受けた行為の区分
建築物の新築、土地の形質の変更

許可書を確認して記載してください。

行 為 地
三浦市三崎町小網代字○○ △△番□外２筆

許可書を見て記載してください。

行 為 中 止 年 月 日
   平成○年    ○月    ○日

行為を中止した年月日を記載してください。

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

記入例

行 為 の 中 止 の 理 由
計画変更により出し直しをするため

中止の理由について記載してください。

中 止 時 の 現 況

着手済み。敷地内の一部掘削工事を行っている。

中止時の現況について記載してください。既に行為に着手している

場合は、中止時の現況がわかる写真を添付してください。

原 状 回 復 等 の 概 要

今後許可申請をするため原状回復は行わない。

しかし、安全対策として、安全柵を設置する。

原状回復等の概要について記載してください。また、原状回復等の

計画図を添付してください。

原状回復が必要だと思われる場合は、都市計画課までご相談くださ

い。

そ の 他

備考 中止時の現況が分かる写真その他市長が必要と認める図書を添付してください。